ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	12017

Gabinete do Vereador, 14 de Junho de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicitamos a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja
encaminhado ao Poder Executivo Municipal, o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Seja providenciada operação tapa buracos, no trecho da Rua Dr. Hans
Varelmann N° 590 Até antigo Tanino Mimoso, no Bairro São Paulo. O referido trecho
está com muitos buracos, o que gera transtornos aos motoristas e da linha de
Ônibus que por ali passam, podendo inclusive causar danos nos veículos. Em anexo
mapa do local.

Ver or 53u-Ã,-Ze,- ieia da Silva
PTB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Juarez Vieira da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"